EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito Municipal de São Sepé – RS, no uso de suas

atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº. 4.107,  de 16 de Novembro de 2022, CONVOCA a

candidata  abaixo relacionada, classificada  no Processo Seletivo Simplificado Nº 04/2022 para o cargo de

MONITOR DE ABRIGO, homologado pelo Edital nº.04/2022 de 18 de Abril de 2022, para assumir em

CARÁTER  TEMPORÁRIO,  contrato emergêncial que terá validade por 6 (seis) meses prorrogáveis por

igual período, conforme autoriza o Regime Jurídico do Município, devendo comparecer no Escritório de

Governo  /Administração  –  Coordenadoria  de  Pessoal  –  até  o  dia   11.01.2023   para  encaminhar  a

documentação com vistas à contratação.

 MONITOR  DE ABRIGO

Marlon da Silva Pereira                                                          22º  lugar

Gabinete do Prefeito Municipal, em 04 de Janeiro  de 2023.

JOÃO LUIZ DOS SANTOS VARGAS
                                 Prefeito Municipal

  Registre-se e Publique-se

     GABRIEL PACHECO LEÃO
Diretor Geral do Escritório do Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃOSEPÉ SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO

Plácido Chiquiti, nº 900 – São Sepé – RS / CEP 97.340-
000 Fone: (55) 3233-1535 | 3233-8103